
ミレ信用組合 ＩＲ情報【第５４号】 

発行：ミレ信用組合 

 発行日2024年1月5日 

預積金残高2,114億円、貸出金残高1,625億円 

https://www.mire.co.jp 

 MIRE SHINYOKUMIAI 

 1988 年創業 の老 舗『ちゃんこ茶 屋 

いごっそう』で、いごっそう（高知弁で

頑固者）な大将が、鍋をこよなく愛する

妻のために一からこだわり抜いて作っ

たポン酢。てっちりはもちろん、豚の冷

しゃぶや湯豆腐、鰹のたたき、たこ焼き

などにかけても美味しくお召し上がり

いただけます。 頑固者が営む地元に愛

されてきた『ちゃんこ茶屋 いごっそ

う』と家族の愛が詰まったポン酢をぜ

ひご賞味ください。    

 新年 おめでとうございます 

 旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

 本年も一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 当組合では、職員一人ひとりが常に考え行動し、何事においても「最初に相談され、満足していただける組合」と

いう『ミレブランド』の確立に向け、全役職員が一丸となって取り組んでおります。 

 本年度もお客様との信頼関係をより強固なものとすべく、『相互扶助』『地域密着』『健全経営』の経営理念に基

づき、お客様第一の徹底、お客様のことを良く知り、お客様の課題解決のお役に立つ営業を心掛けてまいります。                                                            

                                           理事長 渡部 優 1月～3月行事のご案内 

 ●組合創立22周年 

  （2024年3月20日） 

 ●ミレ・ビジネスクラブ 

  第16回勉強会開催 

  場所：ホテル日航大阪 

    （2024年3月22日）   

  講師：鄭大世 

  （元プロサッカー選手） 

第15回勉強会は、講師に元お笑い芸人であり、現

在は株式会社ピカピカ代表の入江慎也氏をお招きし

ました。芸能界を離れた事によって、人生の窮地に

たたされるも、清掃会社のアルバイトをきっかけに

起業、現在全国に20店舗以上FC展開するまでに

至った経営ノウハウについて、また芸人時代に培っ

た営業力、コミュニケーションを活かし、人との関

わり方や、繋がりの大切さを様々な経験談を交えて

語っていただき、大好評でありました。 

項目名 2024年3月末目標 2023年12月末実績 目標対比 期中増減 前年同月対比 

 預積金残高 215,000 211,440 ▲3,560 7,869 7,915 

 貸出金残高 150,000 162,518 12,518 23,224 28,486 

 出資金残高 3,000 3,112 112 245 290 

 組合員数 23,000 22,708 ▲292 789 1,126 

（単位：百万円、先数：人） 

   【PONs 株式会社】  

代表： 石原 伽耶 

住所： 大阪府八尾市北本町 

    2-4-1-101 

TEL： 090-9118-8710 

購入サイトはコチラ インスタはコチラ 


